

*****JOULULEHTINEN*****

KYPÄRÄMÄEN, KÖHNIÖN JA KORTEMÄEN ASUKKAILLE

Julkaisija: Kypärämäen - Köhniön asukasyhdistys, Salokatu 3, 40630 Jyväskylä, puh. 9400-881423

Torstaikahvila

Kypärämäen kirkolla 14.12.95

klo 13 - 15

Asukasyhdistys tarjoaa vuorollaan pullakahvit. Vaihdamme viimeiset kuulumiset ja laulamme joululauluja.

Lapsille on luvassa hevosajelua kirkko-reessä!

Tervetuloa hakemaan joulun tuntumaal!



Kaupunki ei jäädytä Kahakadun kenttää,

Eivät auttaneet asukasyhdistyksen ja koulun vetoamukset Kahakadu kentän jäädyttämiseksi ja hoitamiseksi entisten talvien tapaan. Kaupunki on päättänyt ettei sen kunnossapitoon ole varaa. Jyväskylässä jäädytetään kolme luonnorjääkenttää, nekin vasta joulukuun 15. päivästä lukien.

mutta laitamme kentän luistelukuntoon omin voimin!

Asukasyhdistys valtuutti Juha Saltevon sopimaan liikuntaviraston johtaja Erkki Huovisen kanssa kentän hoitamisesta alueen asukkaiden omin voimin. Jälleen siis tarvitaan kaikkien apua. Viime kesän grillitalkoot ja rantajuhla ovat mukavia merkkejä siitä, että tarvittava yhteishenki löytyy. **Vaikka olemme kesärudestamme löytäneet toimeen sitoutuvia, toivomme, että hoitovastuuta tuntevat kaikki käyttäjät.** Runsaan lumentulon sattuessa antaa kaupunki aurausapua.

Hoito alkaa jäädyttämisellä perjantaina 8.12. Asukasyhdistyksessä on kenttää koskevista asioista yhteyshenkilönä Juha Saltevo p. 241512. Jos haluat varata vakiovuoron, ottakaa yhteyttä. Vuorolistan laitamme aikanaan näkyviin kentälle.

Tervetuloa kolaamaan ja luistelemaan.

Tavataan Kahiksella!



Kypärämäen päiväkodin kuulumiset

Kypärämäen alueen päivähoidon piirissä toimii suuri joukko lapsia ja aikuisia. Päiväkodissa on kuusi lapsiryhmää, joissa alle 3-vuotiaat, yli 3-vuotiaat, esikoululaiset ja koululaisten iltapäiväryhmä toimivat. Lasten parissa työskenteleviä aikuisia on 7 lastenhoitajaa ja 7 lastentarhanopettajaa. Päiväkodin lähistöllä sijaitsevilla kodeissa toimii 4 perhepäivähoitajaa, joiden varahoitopaikka on Kypärämäen päiväkodissa. Yhteensä päivähoidossa on 113 lasta.

Päivähoidon lapsiryhmissä eletään parhaillaan joulun odotuksen tunnelmissa. Joulun valmisteluun kuukuvat monet joulutyöt, askartelut, juhlat ja yllätykset. Jouluviikolla alamme jo hiljentyä joulukirkon myötä odottamaan vuoden suurinta juhlaa.

Kypärämäen alueella on perinteisesti paljon yhteistyötä päivähoidon, koulun ja seurakunnan sekä alueella toimivien muiden yhteisöjen välillä. Päivähoidon vanhempainryhmä toimii myös aktiivisesti järjestäen lapsille ja perheille erilaisia tapahtumia.

Kypärämäen päivähoito on pystynyt

tarjoamaan hoitopaikkoja lapsille perheiden toiveiden mukaan, vaikka kaupungin säästötoimet ovat koskettaneet meitä jo usean vuoden ajan. Vuoden -96 alussa olemme uudessa tilanteessa, koska menetämme koululaisten iltapäivähoitoryhmän tiloineen sekä lastenhoitajan, perhepäivähoitajan ja harjoittelijan palkkaamiseen tarvittavat määrärahat. Koululaisten iltapäivähoidon tilalle ollaan järjestämässä kerhotoimintaa mahdollisesti koulun tiloissa.

Jyväskylän kaupungin päivähoito on vaikeassa tilanteessa vuoden alusta kun uusi päivähoitolaki tulee voimaan. Säästöt on toteutettava vaikka lain mukaan päivähoitoa pitäisi laajentaa ja kehittää. Kuitenkin olemme iloisia uudesta päivähoitolaista, jossa vihdoinkin tunnustetaan lasten oikeudet varhaiskasvatukseen, turvalliseen päivähoitoon sekä esiopetukseen.

Monista vaikeuksista ja pulmista huolimatta haluamme lähettää täältä päivähoidosta iloiset ja piparintuoksuiset terveiset Kypärämäki-Könniön alueen asukkaille!

Sirkka Marjanen
Päiväkodin johtaja

Melkein kuin Juhlaa

Palaan ajassa vuosikymmenten taa tuonne Vasikkalammen rannalle uudestaan. Päivän kiire jo hiljennyt tiellä vain pyykkarit ovat vielä rannassa siellä Kolme pataa, muutama saavi katoksen alla pari pientä laituria rannalla Toisella huuhdotaan puhdas pyykki toisella aina joku riepumattoa hangaten kyykki Sorsat on kesyjä eivät pelkää niissä ihan silmä lepää kun vähän huilaa ja oikaisee selkää Leipätehtaalta tulee paistetun leivän tuoksu on istuttava mättäälle eväskorin ja kahvipullon luoks. Turhaan täällä ei aikaa tuhlaa pyykinpesu on melkein kuin juhlaa Toiselta rannalta kuuluu ääniä koivikkotieltä mielessä käväisee ajatus kukahan onnellinen sa: asua siellä

Lapset on pieniä ei aika aina anna myötä joskus on oltava pyykillä keskellä yötä Sumu nousi lammesta kylmäsi jalkoja niille ehti arvatakas mitä silloin tehtiin?

Vieläkin hymy mieleen pakkaa ympärillä kesäyön hiljaisuus siellä varpaat vedessä padan reunalla istumassa kaksi akkaa.

Airilina Tikkanen

Neuvolan ja hammashoitolan tilanne

Hammashoitola poistuu 1.1.96 alueeltamme. Kypärämäen neuvolaa esitetään myös poistettavaksi sosiaali- ja terveystalokunnassa, lähin neuvola on sitten Kortepohjassa. Poistumisen perustelut eivät ole olleet vakuuttavia, joten kaupungin edustajat ovat tulossa jälleen kuultaviksemme toimikuntaan. 19.12. Taistosta ei ole vielä luovuttu.

Jos voitte antaa vihjeen vuokralaisesta, joka sopisi neuvolan kanssa samaan taloon, kertokaa ihmeessä asiasta Tilapalvelulle. Jos vaikka sattuisi, että kaupungilla ei ole tiedossa koko talon ottavaa vuokralaista, kaupungilla ei ole tiedossa koko talon ottavaa vuokralaista.

Ei ole ensimmäinen kerta kun kaupungin sisäiset järjestelyt tulevat kalliiksi (vrt. hammashoitolan vastatehty remontti) ja ovat esteenä järkevälle toiminnalle.

Kypärämäki-Könniö verkkoon!

Kypärämäen - Könniön alueesta on tekeillä [www -kotisivu](http://www.kotisivu.fi).

KOULUN TERVEHDYS

Alueemme väestöpohjan ja lapsimäärän supistuminen on ollut huolestuttavaa koulumme kannalta. Olen iloinen nyt virinneestä toimeliaisuudesta, ja koulu haluaa olla yhteistyössä ja antaa panoksensa alueen kehittämiseksi. Kiitämme asukkaita saamastamme tuesta, mikä on auttanut vakauttamaan koulun toimintamahdollisuuksia. Kahakadun kentän saattaminen asukkaiden voimin luistelukuntoon on koulullekin hyvä uutinen. Toivon asukkaille rauhallista joulun aikaa, ja muhakasta uutta vuotta. Tulen ensi Toivon asukkaille rauhallista joulun aikaa, ja puuhakasta uutta vuotta. Tulen ensi vuoden tiedotteissamme kertomaan lähemmin koulun kuulumisista.

Yrjö Kuha
Kypärämäen koulun rehtori

Palvelumuistio?

Kehittelemme ideaa alueen palvelutarjonnan kartoittamiseksi ja kokoamiseksi, saatettuna esim. kartan muotoon. Oppisimme tuntemaan mitä naapurissa tapahtuu ja tukisimme paikallisia pienyrityksiä, nyrkkipajoja ja osaajia. Toimita yhteystietosi asukasyhdistykselle, jos haluat näkyä!

Tiedotteen kehittäminen

Asukasyhdistys tekee tulevanakin vuonna näitä kuivia tiedotteita joiden värittäminen Asukasyhdistys tekee tulevanakin vuonna näitä kuivia tiedotteita, joiden värittäminen toivoisimme asukkaiden apua. Piirtäkää, kirjoittakaa tai lähettäkää vanhoja valokuvia. Tiedotteen kehittäminen hyväksi aluelehdeksi on haaste. Toivomme, että asukkaat joita touhuilumme kiinnostaa, tulevat mukaan.

Alueen valtuutetut !

Tiedustelimme teiltä on syyskuussa, mitep avaisimme informaatioyhteyden. Onko posti tuonut kirjeen perille?

SIWA

Siwa on selvää säästöä!

TERVETULO A
JOULUOSTOKSILLE!



LÄNSIVÄYLÄ

SAVELA KAIVOKATU 1, JYVÄSKYLÄ puh. 941-610 222, avoinna ark. 9-20. la 9-18

AJANKOHTAISTA ASIAA ALUEEMME TÄYDENNYSRAKENTAMISESTA

Jyväskylän kaupungin Laatikylä - projekti

Kaupunki on sopinut Teknillisen korkeakoulun Miljöörakentamiskeskukseen kanssa seminaarisarjasta, jossa luodaan kaupungille rakennetun ympäristön kehittämissuunnitelma. Miljöörakentamiskeskusta edustaa professori Matti K. Mäkinen, kaupunkia lukuisat luottamus- ja virkamiehet kaupungin johdosta, mm. Pekka Kettunen, Pekka J. Hiltunen ja Ahti Vielma. Työ alkoi keväällä ja 5. seminaari pidettiin marraskuun alussa. Alussa tutkittiin kaupunkiympäristöä ja valittiin kehittämiskohde, yhtenä niistä kaupungin vanhat omakotialueet.

Laatikylä -projektin tarkoituksena on säilyttää alueellinen imago, parantaa asukkaiden asumismukavuutta sekä säilyttää ja suojella vanhoja rakennuksia perusparantamalla. Samoin alueita pyritään täydentämään lisärakentamalla alueen henkeen sopivalla tavalla.

Kypärämäen - Köhniön asukasyhdistyksen kannanotot

Olemme olleet yhteydessä projektiin ja kertoneet halukkuutemme osallistua ideointiin ja talkoisiin alueemme profiilin nostamiseksi, palvelujen säilyttämiseksi ja kiinnostavuuden lisäämiseksi.

Asukasyhdistyksen toimikunta käsittelee kokouksessaan 9.10.1995 Laatikylä -projektin teemoja alueemme näkökulmasta.

Vilkaassa keskustelussa tuli esiin mm. seuraavaa:

- projektin tavoitteet alueen imagon ja vanhojen rakennusten säilyttäminen, suojelu ja perusparannus ovat hyviä
- palvelujen turvaaminen tarkoittaa tiivistämisen ja lisärakentamisen hyväksymistä
- täydennysrakentamisen on tapahduttava lähtien vanhan rakennuskannan volyy-meista, pintamateriaaleista ja yksityiskohdista, ja edellyttää hyvää suunnittelua
- Kypärätien puuverhotut kerrostalot kelpaavat malliksi, miten puutaloalueella voi rakentaa tehokkaasti
- kaupungilta tietoon saadut mahdolliset täydennysrakentamisen paikat katsottiin ja arvioitiin alustavasti
- Pertti Reinikainen ehdotti, että asukasyhdistyksen tulee julistaa Kypärämäki - Köhniö Laatu-kaupunginosaksi
- täydennysrakentamiseen pitäisi luoda puutaloprojekti, esim. koerakentamisen muodossa. Toimikunta valitsee keskuudesta pienemmän ryhmän kehittämään ideaa
- lisärakentamisen kehittelyn tulee tapahtua asiasta avoimesti tiedottaen

Toimikunta päätti saattaa Laatikyläprojekti ja kaupungin tietoon edellä kuvatun käsittely sekä sen, että Kypärämäki - Köhniö pitää jatkossakin itsensä Laatu-kaupunginosana ja esittää kaupungille puutaloprojektin käynnistämistä.

Puutaloprojektin taustasta ja sisällöstä

Kypärämäen koulun asema horjunut, lapsiluku vähentynyt, palvelutarjonta supistunut, joten lisärakentaminen ja asukasmäärän kasvu on tärkeää palvelujen turvaamiseksi. Uudistettu asemakaava on onnistunut sikäli, että se säilyttää yhtenäisen 50-luvun puutaloilmeen. Täydennysrakentamisen tulisi lähteä rohkeasti jatkamaan tätä perinnettä ja etsimään vastausta, millainen o 1990-luvun puutalo. Aihe on hyvin ajankohtainen puurakentamisen tutkimuksen ja kehittämisen takia, tietoa siis on tarjolla runsaasti.

Toimikunta katsoo, että puutaloprojekti on alueelle positiivista julkisuutta tuova ja tukee mielikuvaa viireästä kehittyvästä kaupunginosasta. Ensi vuoden alussa järjestämme tilaisuuden, jossa kaupungin edustajat ja alueen asukkaat ja yhteisöt voivat keskustella aiheesta. Tiedotamme asiasta lehdissä, radiossa ja ilmoitustauluilla. Tervetuloa kehitystyöhön mukaan!

Kaupungin täydennysrakentamiskartoitus

Yleiskaavaosastolla on tehty koko kaupunki kattava täydennysrakentamiskartoitus, on etsitty edullisia tiivistämisikohtia, jotka eivät edellytä uusia mittavia katu-, vesi- ja viemäriverkostoja. Meitä koskevin merkittävimpinä ovat tulleet esii Kypärämäen vesitomin läheisyyteen tuleva rakentaminen ja Köhniöntaukse aluesuunnitelma.



ERÄ - KUKKA

Erämiehenkatu 6, 40630 Jkl
puh. 252 635

Joulukukat luovat tunnelman.
Kauniit joulukukat ja asetelmat kauttamme!
Lämmintä joulumieltä kaikille!

Köhniön Parturi-Kampaamo

Erämiehenkatu 6
40630 Jyväskylä

Ajanvaraus puh. 941 252341



Ahjokeskus, 40320 Jyväskylä, p. (941) 677 075
Huhtakeskus, 40340 Jyväskylä, p. (941) 282 894
Erämiehenkatu 6, 40630 Jyväskylä, p. (941) 311 0665

HYVÄÄ JOULUA JA RENTOUTTAVAA
UUTTA VUOTTA 1996!

ELINTARVIKEKIOSKI KÖHNIÖN PLUSSA

AVOINNA

Ma - Pe 13-21

La..... 9,30-21

Su..... 10-21

Erämiehenkatu 17 Jyväskylä

ON-LINE VEIKKAUKSET

VEDONLYÖNNIT

ELINTARVIKKEET, Y.M.

Puh. 253818

"TE LÖYDÄTTE LAPSEN, JOKA MA- KAA KAPALOITUNA SEIMESSÄ"

Joulun tuoksuvat herkut, joulukadun valot, hämärän hyssy, kynttilän liekki, joulukirkon uninen mutta harras tunnelma. Jouloun aika antaa meille aikuisillekin mahdollisuuden kokea ympärillämme olevan maailman niinkuin lapsi. Voimme kokea sen ehyenä värien, makujen ja elämysten maailmana.

Muistan kun esikoiseni kolmivuotiaana muovaili joulua odotellessaan muovailuvahasta muurahaisteon. Muurahaisten äiti oli enkeli, isä Joosef ja pienin muurahaisten oli Jeesus. Suuret ja pienet muurahaistat myös "kapaloitiin seimeen". Hän eli näkemäänsä ja kokemaansa todeksi leikkisään. Aikuinen antaa vain harvoin tunnelman tai hetkellisen oivalluksen jäädä vaikuttamaan oman elämän keskele. Jokin koskettaa meitä, enkeliin siipi hipaisee sydäntä, mutta pian tuo hetki peittyi arjen kiireen keskelle. Jouluvirren hermistäessä mieleemme, pyyhimme kyynelen salaa häpeillen silmänurkasta ja ajattelemme: "mokoma tunnelmointia". Silti juuri tuo hetken tunnelma saattaa ollakin tarkoitettu todeksi eletäväksi oman arjen keskellä.

Jouluna puhutaan lapsenmielisyydestä, mutta joulun päähenkilö on myös lapsi; seimeen kapaloitu Jeesus-lapsi. Hän ei

ole vain ohikiitävä joulun idyllinen tarina vaan elävää todellisuutta. Jouluna Jumala tuli ihmiseksi keskellemme. Tuon sano-
man vastaanottaminen edellyttää lapsen-
mielisyyttä. Se ei ole lapsellisuutta tai
herkkäuskoisuutta. "Lasten kaitaisten on
taivasten valtakunta" sanotaan Raama-
tussa. Siis niiden jotka kykenevät häm-
mästelemään, ihmettelemään ja usko-
maan.

Siunausta jouluusi
pastori Marja Keskitalo

Päiväkerhoista tietoja Anitta Pyykkönen
p. 252 958.

Marttojen toiminnasta tietoja Aino Räisä-
nen p. 254 510.

Mäkipartion toiminnasta tietoja Kristiina
Koskela p. 252 592.

Tervetuloa Joulun jumalanpalveluksiin
Kypärämäen kotikirkkoon (Loukkukatu
7):

24.12. Aattohartaus klo 17.00

25.12 Joulukirkko klo 7.00

Päivystykset puh. 244 646:

Diakoni Jukka Rantanen ma, ke 9-10.30

Pappi Marja Keskitalo to 9-11

Vahtimestari Kerttu Kuniala (myös kotiin
244 643)

Toimintaa Kypärämäen kirkolla

Su 12.00 Jumalanpalvelus, 18 - 20
Avoimet ovet nuorille

Ma klo 17.30 Nuorten kitarakerho, 17.30
Poikien puutyökerho, 18.00 (parilliset
viikot) Koraalikuoron harjoitukset

Ke (parilliset viikot) 9.30 Perhekerho, 13
Eläkeläisten kerho

To 13 - 15 Torstaikahvila, vapaamu-
toista yhdessäoloa, kahvittajina alueen
eri yhteisöt vuorollaan, 17.30 (parilliset
viikot) Lähetyspiiri (kokoontuu kodeissa
(kts. perjantain kirkolliset ilmoitukset), 18
- 21 Nikkarikerho, 18.00 Sähly yli 16
vuotiaalle Kypärämäen koulun voimiste-
lusalissa.

Pe 7.00 Aamurukous, 19.00 (parilliset
viikot) Aikuisten takkailta (keskustelua,
hiljentymistä ja vapaata yhdessäoloa
aikuisille.

La 11.00 Sähly ala-asteen pojille ja 12.00
Sähly 7.-8. luokan pojille Kypärämäen
koulun voimistelusalissa.

puh. 941-3111000



Tietoaura Oy on atk-ohjelmien
suunnitteluun erikoistunut
ohjelmistoyritys. Myynnissä
ovat laatu-merkit IBM, Canon
ja Hewlett Packard.

TIETOAURA

Toivomme Kypärä-
mäen asukkaille
hyvää joulumieltä.

Yksilölliset Salmon original Ulstimet ja kalastusmatkat



Kolvukatu 17
40630 JYVÄSKYLÄ

PYYNTIVIEHE OY

JOULULAHJAKSI
PILKIT JA UISTIMET
LAHJARASIOISSAI

☎ & fax 941 - 310 0503



TÄLLÄ KUPONGILLA
-10%
KAIKISTA NORMAALIHINTAISISTA
PIZZOISTA
11. - 17.12.

Puh. 252 066

Avoinna: ma 14 - 21
ti-la 11 - 21
su 12 - 21

H-VALINTA

Vekarokatu 2 Puh. 252 988

KOTIINKULJETUS MA, KE ja PE

JOULU LÄHESTYY
NOUDA JOULUHERKUT MEILTÄ!